
 
 

   
 

UCHWAŁA NR IX.59.24 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCI.552.24 Rady Miasta Limanowa z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych, usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług 

opiekuńczych (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi), zasad ponoszenia odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat za te usługi i trybu pobierania tych opłat, a także ustalania wymiaru, 
zakresu oraz sposobu rozliczania i wykonywania usług sąsiedzkich 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art.17 ust. 1 pkt 11, art.50 
ust.6, art.96 ust. 2 i art.96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) - Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XCI.552.24 Rady Miasta Limanowa z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania usług opiekuńczych, usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług 
opiekuńczych (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi), 
zasad ponoszenia odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat za te usługi i trybu pobierania tych opłat, a także ustalania wymiaru, zakresu oraz sposobu 
rozliczania i wykonywania usług sąsiedzkich w ten sposób, że: 

1) § 4 ust. 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4. Pełna odpłatność za jedną godzinę usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich wynosi 30,50 zł 
(słownie: trzydzieści złotych pięćdziesiąt groszy).”; 

2) § 4 ust. 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„5. Pełna odpłatność za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 80,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt złotych zero groszy).”; 

3) Załącznik Nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik Nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8245



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8245



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX.59.24
Rady Miasta Limanowa
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8245



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.59.24
Rady Miasta Limanowa
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8245


	UCHWAŁA NR IX.59.24 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-13T09:36:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




